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ZP /PN /30/2012

Do wszystkich uczestnikéw postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na:

., Remont kotlowni gazowych w budynkach mieszkalnych przy ulicy
Cieszynskiej nr Vi VII w Ustroniu”

Wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie 3:

W SIWZ w rozdziale 3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA jest zapis, iz .w okresie
gwarancyjnym dojazd serwisu do 1 godziny od momentu zgloszenia.” Zwracamy si¢ z prosbg o
zmiane tego zapisu i wydtuzenie czasu dojazdu serwisu, gdyz taki zapis faworyzuje wykonawcow
majacych swoje siedziby w sasiedztwie planowanego remontu kottowni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie naktada na Wykonawce aby punkt serwisowy byt w siedzibie Wykonawcy, lecz
aby Wykonawca zapewnil serwis w miejscu pozwalajacym na przyjazd ekipy serwisowej na
miejsce awarii w czasie do 1 godziny od momentu zgloszenia.

Pytanie 4:

Jakie beda konsekwencje gdyby Wykonawca w okresie gwarancyjnym nie zdazyt dojecha¢ w
wyznaczonym czasie od momentu zgioszenia na miejsce awaril. -

Odpowiedz:

Zgodnie z § 9 ust. 5 pkt 6 wzoru umowy za kazda rozpoczety godzine opOznienia w przyjezdzie
serwisanta Zamawiajacy wyznaczyt kare pieniezna w wysokosci 100,00 zi.

Pytanie 3:

Zgodnie z parametrami pracy kotta zamieszczonymi w projekcie moc nominalna tego urzgdzenia
przy parametrach 80/60 wynosi 113,48 kW. W Panstwa odpowiedziach jest 115 kW, a w
przedmiarach 114 kW. Prosimy o potwierdzenie w jakiej tolerancji ma si¢ miesci¢ moc nominalna
kotta przy w/w parametrach.

Odpowiedz:

Moc nominalna kotla powinna si¢ miesci¢ w granicach 112,5 +117,5 kW.

Pytanie 6:

Czy moc 105 kW bedzie wystarczajaca przy zachowaniu parametrow 80/607
Odpowiedz:

Zgodnie z pytaniem nr J.

Pytanie 7:

Czy przewody spalinowe moga mie¢ srednicg Dn 150 mm?
Odpowiedz:

Srednica przewoddw spalinowych zgodnie z przedmiarem robot.

Pytanie 8:
Brak informacji czy wywiezienie urzadzen z demontazu ma stanowi¢ odzysk ziomu dla
Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Piece z demontazu zostaja w dyspozycji Zamaw1ajgcego.




